裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)27377043
聯絡人：賴湘薇
電　話：(02)77129133

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年8月19日

發文字號：臺教資(一)字第1040107230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部辦理補助學術倫理課程發展計畫徵件須知（0107230A00_ATTCH3.docx，

共1個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助學術倫理課程發展計畫徵件須知，有意

申請者，請依相關規定辦理申請作業，請查照。

說明：

一、本部為增進高等教育師生了解學術倫理之重要性與意涵，

落實學術研究者之誠信精神、自律能力與倫理意識，並精

進學術研究品質，依據本部補助推動人文及科技教育先導

型計畫要點，訂定「教育部辦理補助學術倫理課程發展計

畫徵件須知」如附件。

二、有關104學年度第2學期計畫申請自104年9月1日至10月31

日止，相關資訊及申請表件請逕至本部臺灣學術倫理教育

資源中心（網址：http://ethics.nctu.edu.tw/）查詢及下載。

有意申請者，請於規定期限內，依本次公告徵件須知辦理

線上申請，並將計畫申請書1式5份郵寄至「校園學術倫理

教育與機制發展計畫辦公室」（地址：30010新竹市大學

路1001號/國立交通大學人文與社會科學研究中心313B室

），以郵戳為憑，以完成申請作業。

三、為使各校了解計畫推動內容，本部自8月31日起將舉辦北

區、中區、南區及東區徵件說明會，相關資訊請至前開網

站查詢及辦理線上報名。

第 1 頁 共 2 頁

1156535174

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、如有相關問題，請逕洽上開計畫辦公室高君琳小姐，電話

：（03）5712121轉58053，電子信箱

:echolin@mail.nctu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院

副本：校園學術倫理教育與機制發展計畫辦公室(國立交通大學人文與社會科學研究中

心)、本部資訊及科技教育司
電子公文
交 換 章

104/08/19
15:49:39

第 2 頁 共 2 頁

1156535174

	慈濟學校財團法人慈濟大學